\ .
— REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KRYETARI
NrZ 530/ prot. Pérmet, mé(Z .10 .2024
VENDIM

Nr;%l/ng Daté 0) .70 .2024

PER
ORGANIZIMIN DHE MIRATIMIN E ST.RUKTURES ORGANIZATIVE TE BASHKISE
PERMET

Bazuar né Ligjin Nr .139/2015 dat¢ 17.12.2015 = Pér vetégeverisjen vendore , VKM nr.177 daté
08.03.2017" Pér klasifikimin e funksioneve.grupimin e njésive t& geverisjes vendore pér efekt page dhe
caktimin e kufijve t& pagave t& punonjésve civil e &€ punonjésve administrative t& njésive té
vetégeverisjes vendore”, VKM Nr.113, daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pagés minimale né shkallé
vendi”. VKB Nr.70 daté 25.09.2024 “Pér njé ndryshim né Vendimin nr 98 daté 18.12.2023 Pér
miratimin e nivelit t& pagave dhe shpérblimeve t&€ punonjéve dhe t& personave & zgjedhur dhe t&
eméruar & Bashkisé Pérmet dhe té institucioneve qé varen prej saj pér vitin 2024”.i ndryshuar si dhe
VKB NR.98 daté 18.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2024 dhe numrin e pérgjithshém t&
punonjésve t& Bashkis¢ ,Njésive Administrative dhe institucioneve né varési té saj.i ndryshuar,

VKM Nr.419 daté 26.06.2024 “Pér miratimin e vlerave pér secilin element pérbérés t& pagés bruto
mujore t& punonjésve t& shérbimit t& mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin,

VKM Nr. 425 daté 26.06.2024”Pér miratimin e strukturés dhe t& niveleve t& pagave t& punonjésve
mésimoré dhe té punonjésve jomésimoré né institucionet arsimoré dhe né institucionet plotésuese t&
sistemit arsimor parauniversitar,

VKB Nr.61 daté 31.07.2024"Pér miratimin e nivelit t& pagave t€ punonjésve mésimoré dhe &
punonjésve jomésimoré né institucionet arsimore dhe né institucionet plotésuese t& sistemit arsimor
parauniversitar dhe pér miratimin e vlerave pér secilim element pérbérés t& pages bruto mujore t&
shérbimit t& mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi pér vitin 2024,

VKM nr.503 daté 01.08.2024 “Pér klasifikimin e funksioneve .grupimin e njésive t& vetégeverisjes
vendore.pér efekt page dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionareve t€ zgjedhur dhe té emeruar , t&
népunésve civilé e t& punonjésve administrative t& njésive t& vetgeverisjes vendore,si dhe duke u
mbeshtetur mbi Udhézuesin e AMVV-sé,

U VENDOS:
1.T& miratoj strukturén e re organizative prej 316 pozicionesh ku:

-10 pozicione pune, jané t& zgjedhur dhe funksionaré kabineti.
-37 pozicione pune, rregullohen nga ligji nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”, i ndryshuar.

Sheshi “Abdyl Frashéri , tel.+35581322254. e-mail:info@bashkiapermet.gov.al, www.bashkiapermet.gov.al



-269 pozicione pune jané punonjés administrative dhe rregullohen nga ligji nr.7961, daté 12.7.1995.
*“Kodi i Punés i Republikés s¢ Shqipérisé”

1.1 APARATI (58 punonjes) i cili do t& pérbehet nga Funksionet Politike dhe 5 Drejtori
a-Drejtoria e Projekteve (e cila do t& pérbehet nga Drejtori dhe 4 Specialiste)5

b-Drejtoria Finance Buxhet/Burime Njerézore dhe stafi Mbéshtetés/Logjistiké (e cila do t&é pérbéhet nga
7 sektoré:Sektori Finance Buxhet dhe Sektori i Burimeve Njerezore dhe stafi mbeshtetes/Logjistike)17
c-Drejtoria e Urbanistikés/Planifikimit t& Territorit/Sektorit Juridik dhe Prokurimeve(e cila do t&
pérbéhet nga 2 sektoré Sektori i Urbanist\kés /Planifikimit t& Territorit dhe sektori Juridik dhe
Prokurimeve)7
d-Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik/Bujqési/Turizém(do t&¢ pérbéhet nga 2 sektoré;sektori bujqgesi,turizem
dhe sektori i Tatim Taksave/Asetve.12
e-Drejtoria e Pérshirjes Sociale/Arsim Kulturé dhe Sporte.(e cila pérbehet nga Drejtori dhe 4
Specialiste)S

1.2 NJESIA E FUNKSIONEVE (119 Punonjés) do té pérbéhet si mé poshté:
a-Emergjencat Civile
b-MZSH

c-Policia Bashkiake
d-Cerdhe

e-Konvikti

f-QKF+Kopshti

g-Arsim i Mesém

h-Qendra me Aftési ndryshe
i-Sektori i Aktiviteteve
j-Njésité Administrative

1.3 NJESIA E SHERBIMEVE(139 Punonjés) do té pérbéhet si mé poshté
a-Sektori i Mbetjeve

b-Sektori i Gjelbérimit

c-Sektori i Mirémbajtjes

d-Bordi i Kullimit

e-Sektori i Rrugeve Rurale

f- Sektori Pyje dhe Kullota

2.Ky vendim i shtrin efektet financiare nga data 01.10.2024 e né vazhdim.

3.Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Sektori Burimeve Njerézore, Drejtoria e Buxhet-
Financ&/Burime Njerézore dhe stafi mbéshtetes/Logjistike.
4.Ky urdhér hyn menjéheré né fuqi .

KRYETAR I BASHKISE /7 E 55

Alma HQXHA /%




MIRATOHET
KRYETAR | BASHKISE
Alma HOXHA

POLITIKBERIA

Pozicioni

APARATI

ARSIMAT Kérkesat e vendit (¢ punés
POZICIONIT ARSIMI | LARTE MESEM P
KATEGORIA m_:nww. P Paga e grupit Paga
pozicion
Arsim i larte/Shkenca
Sipas VKM 503 .da sows - :
Funksion ps P 5 D3 date 240000 Ekonomike/Natyrore/Juridike/Shogeror
Kryetar Bashkie 1 01.08.24 e
Arsim i larte/Shkenca
2 KM 503 J
Funksion pc Sipas VRM «c, idate 185000 Ekonomike/Natyrore/Juridike/Shogeror
N/Kryetar 2 01.0824 s
Sekretar i Pergjithshem | Neépunes i Larte Civil L5 170000 Arsim i larte Juridik
Arsim i larte/Shkenca
| emeruar 12 120000 Ekonomike/Natyrore/Juridike/Shogeror
Drejtor Kabineti 1 e
Sekretar Keshilli 1 1 eméruar 112 141000 arte
S arte Shkenca
Specialist Audit | LEmeniar V3 70000 Ekonomike/Juridike. Auditues
[ ekt Sipas VKM 503 date 145000 Arsim i larte/Shkenca
Administrator Qyteti 1 s 01.08.24 ) Ekonomike/Natyrore/Juridike
Sipas VKM 503 .date Arsim i larte/Shkenca
Administrator Njesive Lemeruas 01.0824 130000 Ekonomike/Natyrore/Juridike
Administrative 4
TOTALI 12




DREJTORIA E PROJEKTEVE

Pozicioni Nr.
punonjes
TIPOLOGJIA E ARSIMI | t e vendit (¢ punés
POZICIONIT ARSIMI I LARTE 1 P
i Shtesa pér s
KA /
TEGORIA pozicion Paga e grupit Paga
Arsim i larte/Shkenca
Nepunés Civ n2 120000 Ekonomike/Natyrore/Juridi
Drejtor i Projekteve 1 e
Arsim i larte/Shkenca
Nepunes C V3 42000 Ekonomike/Natyrore/Juri
Specialist Projektesh i £
Arsim i larte/Shkenca
Nepunes Civil v3 42000 Ekonomike/Natyrore/Juridike/Shogeror
Specialist Integrimi | <
Arsim i larte/Shkenca
Neépunes Civil V3 42000 Ekonomike/Natyrore/Juridi
Specialist Performace 1 e
Arsim i larte/Shkenca
Specialist i Dixhitalizimit te Neépunés Civil V3 42000 Ekonomike/Natyrore/Juridike/Shogeror
te dhenave 1 e
TOTALI 5
DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETES
Pozicioni Nr.
punonjes
TIPOLOGJIA E ARSIMIT Kérkesat e vendit té punés
POZICIONIT ARSIMI I LARTE MESEM P
KATEGORIA m_:omn. per Paga e grupit Paga
pozicion
Drejtor Finance 1 Nepunés Ci 112 141000 Arsim i Larte Finance-Kontabilitet
Sektori Finance-Buxhet >
Pergjegjes Finance-Buxhet \ Nepunés Civ 112 105000 Arsim i Larte Shkenca Ekonomike
Specialist Finance / el :
Liogaritare 3 Neépunes C V3 50000 47000 Arsim i Larte Shkenca Ekonomike
Magaziniere 1 Kod Pune 47000 1 mesem/I larté
Sektori i Burimeve Njerezore
Pergjegjes Burimeve Arsimi | Shki
Njerezore dhe stafi Nepunés Civil 13 98000 .”_”v__: : .mr:w._ .%___,._rm
aibeshitétes 1 Ekonomike/Juridike
st Arsim i larte/Shkenca
Specialist i Burimeve Nepunes Civil V3 50000 Ekonomike/Natyrore/luridike/Shogeror
Njerezore I 2
Arsim i larte/Shkenca
Nepunes Civil V3 50000 Ekonomike/Natyrore/Juridike/Shogeror
Specialist Protokolli | <
Punonjes Arkive 1 Kod Pune 1V 3 47000 Arsim i larté/mesém

vjetersia

vjetersia

vjetersia



Arsim i larte/Shkenca

Punonjés i Marrédhénieve Kod Pune VKB Nr.70, 42000 Ekonomike/Natyrore/Juridike/Shogeror
me publikun 2 date 25.09.2024 e
Shofer 2 Kod Pune 47000 Arsim i mesem vietersia
Sanitare 2 Kod Pune 40000 Arsim i mesem vietersia
Fotograf 1 Kod Pune 40000 Arsim i mesem
Totali 17
DREJTORIA E URBANISTIKES/PLANIIFIKIMIT TE TERRITORIT
Pozicioni
punonjes
TIPOLOGJIA E ARSIMI I o N
Kérkesat e vendit té punés
POZICIONIT ARSIMI | LARTE MESEM § el
KATEGORIA m-_:.m.s. e Paga e grupit Paga
pozicion
Drejtor s
1o N ‘s Civil 12 141000 Arsim i larté/Inxhinieri

_ P - Ndertimi/Arkitekture
Sektori i Urbanistikes/Planifikimj
Pergjegjes |
Urbanistikes/Planifikimit 13 98000 Arsim i larté/Inxhinieri/Arkitekture
Territorit 1
Specialist Urbanistike 2 V3 70000 Arsim i larté/Inxhinieri/Arkitekture
Sektori Juridik dhe Prokurimeve
Pergjegjes Sektorit Juridik dhe 13 98000 Arsim i larte Shkenca Juridike
Prokurimeve 1

1 1V 3 70000 Arsim i larté Shkenca Juridike

1 V3 60000 Arsim i larté Shkenca Juridike
Totali 7




DREJTORIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK,BUJQESI, TURIZEM

Pozicioni Nr.
punonjes
.:_vcron.:.». E ARSIV Kérkesat e vendit & punés
POZICIONIT ARSIMI I LARTE MESEM
S é .
KATEGORIA -:nws. per Paga e grupit Paga
pozicion
Drejtor | Nepunes Civil 12 141000 Arsim i larte/Shkenca Ekonomike
Sektori i Turizmit dhe Bujgesi |
Persjesjes bujgesie dhe turizmi | Neépunés Ci 13 98000 Arsim i larte/Inxhinieri Pyjore/Agrare
Specialist bujgesie | Nepunés Civil 1V 4 42000 Arsim i larte/Inxh Agrare
Punonjés Bujgesie 1 Kod Pune 47000 Arsim i Mesem vjetersia
Specialist Turizmi Nepunes Civil V4 42000 Arsim i larte
Sektori i Tatim Taksave/Asetev I
Pergjegjes Tatim Taksave i A ol e o - :
[Asetevel/Licensa 3 Népunes Civil ms 98000 Arsim i larté Shkenca Ekonomike
Specialist Taksash 1 Népunes Civil V4 45000 Arsim i larté Shkenca Ekonomike
i Arsim i larte/Shkenca
Specialist Asetesh 1 V3 70000 Ekc ke/Natyrore/Juridike
e 3160 Arsim i larte/Shkenca
Specialist Asetesh 1 W 4200 Ekonomike/Natyrore/Juridike
Punonjes i Licensave 1 Kod Pune 47000 Arsim i larte/mesem vjetersia
TOTALI 12
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL/ARSIM/KULTURE/SPORTE
Pozicioni Nr.
punonjes
TIPOLOGJIA E ARSIMI Kérkesat e vendit té punés
POZICIONIT ARSIMI I LARTE MESEM
KATEGORIA w—:oms. pex Paga e grupit Paga
pozicion
Drejtor 1 112 120000 Arsim i larté Juridik/Ekonomik
Sektori i Pérfshirjes Sociale 1
Specialist i dhunes ne familje V3 42000 Arsim i larté /Shkenca Shogerore
dhe Mbrojtjes se Femijeve 1
N - Arsim i larte/Shkenca
Specialist pér Strehimin 1 V3 42000 Ekonomike/Natyrore/Juridike
Sektori Kultures/Arsim/Sport dhe Rini
Specialist Sporti 1 V3 42000 Arsim i larté /Shkenca Shogerore
Specialist i Arsimit/Kultures Népunés Civil V3 70000 Arsim i larté /Shkenca Shogerore
dhe Rinisé 1
TOTALI 5

TOTAL APARATI=58



NJESIA E FUNKSIONEVE

SEKTORI | EMERGJENCAVE CIVILE

Pozicioni
Nr.
punonjes
TIPOLOGJIA E ARSIMI 1
= g ARSIMI 1 s Kérkesat e vendit té punés
POZICIO! MESEM
LARTE s
KATEGORIA | Shtesa pér pozicion | Paga e grupit Paga
Pérgjegjés | Emergjencave Kod Pune VKB Nr.70 daté 70000 Arsim i Larte
Civile 1 25.09.2024
Kod Pune VKB Nr.70 daté 40000 Arsim i Larte/Veterinari
Veteriner 1 25.09.2024
L VKB Nr.70 daté , v .
Punonjes Shendetesie | Kod Pune 2509 2024 40000 Arsim 1 Larte/Shkenca mjekesore
; VKB Nr.70 daté
Punonjes Miedisi | Kod Pune 2509 2024 40000 Arsim 1 Larte/I mesem
TOTALI 4

vjetersia



MZSH

Nr.
Pozicioni punonjes
TIPOLOGJIAE
POZICIONIT ARSIMI | LARTE Arsim | mesem Kérkesat e vendit té punés
KATEGORIA Shtesa pér pozicion | Pagae grupit Paga
Niveli | mesem drejtues, arsim | larte policor,
Krye inspektor VKM Nr. 419 daté ushtarak, juridik ose inxhineri niveli minimal
1 Kod pune 26.06.2024 85000 | diplomes " Bachelor"
Niveli | mesem drejtues, arsim | larte policor,
Kryeinspektor VKM Nr.419.daté ushtarak, juridik ose inxhineri niveli minimal
1 Kod pune 26.06.2024 85000 | diplomes " Bachelor"
s Sl VKM Nr.419. daté
Krye zjarrfikes ?
g 3 Kod pune 26.06.2024 70000 Sipas ligjit
Zjarrfikes Niveli baze, arsim | mesem/ te xm_.).m
VKM Nr.419 daté perfunduar kursin prane Akademise se
2 Kod pune 26.06.2024 65000 sigurise ose ne gendra te trajnimit zjarrfikes
Zjarrfikes makine VKM Nr.419 daté Me _umﬁ.m:"m per kategori te vecanta
- Kod pune 26.06.2024 65000 automjetesh
Asistent ZJARRFIKES Niveli baze, arsim | mesem/ te kene
VKM Nr.419 daté perfunduar kursin prane Akademise se
3 Kod pune 26.06.2024 60000 sigurise ose ne gendra te trajnimit zjarrfikes
TOTALI 14




POLICIA BASHKIAKE

Pozicioni

Nr.
punonjes
TIPOLOGJIA E |ARSIMI 1 ARSIMI | Kérkesat e vendit té punés
POZICIONIT |LARTE MESEM , p
KATEGORIA | Shtesa pér pozicion | Pagae grupit Paga
» VKB Nr.70 daté y ! ; .
Inspektor Policie | Kod pune 75 09.2024 70000 Arsim I larte Akademi Ushtarake/Policie
3 VKB Nr.70 daté = > .
Polic Bashkiak 4 Kod pune 15092024 45000 47000]1 larte/l mesem Kualifikime
I larte shkenca juridike. inxhinieri.
Kod pune VKB Nr.70 daté 70000 arkitekture. urbanistike, topograf. teknologji
Inspektor Mbrojtje Territori ] 25.09.2024 materiale. gjeologji, mjedis
TOTAL 6
CERDHE
Pozicioni
Nr.
punonjes
TIPOLOGJIA E [ARSIMI I ARSIMI 1 Kérkesat e vendit té pun
POZICIONIT |LARTE MESEM i P
KATEGORIA | Shtesa pér pozicion | Paga e grupit Paga
VKM Nr.113. daté
Edukatore 5 Kod pune 01.03.2023 40000 | mesem
atel VKM Nr 113, daté =
Kuzhiniere | Kod pune 01.03.2023 fniags I mesem
VKM Nr.113, daté -
Punonjese Mbeshtetese ] Kod pune 01.03.2023 S I mesem
. VKM Nr.113, daté 40000
Sanitare 1 Kod pune 01.03.2023 000 I mesem

vjetersia

vjetersia

vjetersia

vjetersia

vjetersia

TOTALI




KONVIKTI

Pozicioni

Kod pune

punonjes
3 _1O_AOO.=>< - _»”W_Wh_ . !ﬂ__ﬂww_”_ _“__ Kérkesat e vendit t& punés
KATEGORIA | Shtesa pér pozicion | Paga e grupit
VKM Nr. 425 daté I larte mesuesi ( minimumi shkalla e trete €
Pergjegjes Konvikti 1 Kod pune 26.06.2024 58000 kualifikimit)
: VKM Nr. 425 daté
Kujdestare 1 Kod pune 26 .06.2024 58000 I larte mesuesi
VKM Nr. 113, daté
Roje nate | Kod pune  |01.03.2023 40000 1y mesem
VKM Nr.113, daté
Kuzhiniere+pjatalares | Kod pune 01.03.2023 40000 | mesem
VKM Nr.113, daté
Punonjese Ndihmese 1 Kod pune 01.03.2023 i I mesem
VKM Nr.113, daté
Sanitare 1 Kod pune 01.03.2023 S 1 mesem
VKM Nr.113, daté
Punonjes Sherbimesh 1 01.03.2023 40000 I mesem

TOTALI

vjetersia
vjetersia
vjetersia
vjetersia

vjetersia




QKF+ KOPSHTI

Nr.
punonjes
Pozicioni TIPOLOGIJIA E - 2o =
POZICIONIT ARSIMI | LARTE ARSIM | MESEM Kérkesat e vendit té punés
KATEGORIA Shtesa pér pozicion Paga e grupit
VKM Nr. 425 daté
Drejtor 1 Kod pune 26 .06.2024 99500 | larte
VKM Nr. 425 daté
Inspektor QKF 2 Kod pune 26 .06.2024 60000 I larte
VKM Nr. 425 daté
Drejtor kopeshti 1 Kod pune 26 .06.2024 80000 | larte sipas specifikimeve ligjore
VKM Nr. 425 daté
Edukatore 19 Kod pune 26 .06.2024 58000 | larte
VKM Nr.113, daté
Punonjes Mbeshtetes 1 Kod pune 01.03.2023 40000 | mesem
VKM Nr.113, daté
Sanitare 9 Kod pune 01.03.2023 40000 | mesem
TOTALI 33

vjetersia

vjetersia




| Mesem

Nr.
Pozicioni punonjes
TIPOLOGJIAE = - T i
POZICIONIT ARSIMI | LARTE Arsim i mesem Kérkesat e vendit té punés
KATEGORIA Shtesa pér pozicion | Paga e grupit Paga
VKM Nr. 425 daté 44100
Sekretare 1 Kod pune 26 .06.2024 1 Arsim larte/l mesem
Punonjes Mbeshtetes VKM Nr.113, daté
(Gjimnazi) 1 Kod pune 01.03.2023 i | mesem
VKM Nr.113, daté 4
Sanitare 1 Kod pune 01.03.2023 0000 | mesem
VKM Nr.113, daté 900
Sanitare 3 Kod pune 01.03.2023 s | mesem
TOTALI 6

vjetersia

vjetersia

vjetersia

vjetersia



QENDRA ME AFTESI NDRYSHE

vjetersia

Nr.
punonjes
Pozicioni TIPOLOGJIAE
R LARTE ARSIM | MESEM Kérkesat dit té punés
POZICIONIT ARSIMITLAR PR
KATEGORIA Shtesa pér pozicion Paga e grupit
_wmqm_mm_am 1 Qendres se Kod pune VKB Nr.70 daté 65000 [ larte
femijeve me nevoja te veganta 1 25.09.2024
E VKB Nr.70 dat¢ - e
Mesues ndihmes 1 Kod pune 25.09.2024 42000 I larte mesuesi
Punonjese pér céshtjet sociale
né wuw_,:: dhe Pran¢ Qendrés Kod Pune 42000 1 larte sociologji. psikologji. shkenca
sé Femijéve me Nevoja té OGP VKB Nr.70 daté . shogerore/sociale
Veganta | 25.09.2024
i VKB Nr.70 daté ;
Punonjes mbeshtetes | Kod pune 25.09.2024 45000 D
Sanitare 1 Kod pune 40000 I mesem
Administrator Shogeror VKB N ¢
D r.70 daté Shlanan G >
NE/PAK B.Pérmet 1 Kod pune 25.09.2024 40000 | larte/Shkenca Shogerore
Administrator Shogerorné VK ¢
KB Nr.70 daté ; 4 Xhkenca S 5
Njési Administrative 3 Kod pune 25 003004 40000 I larte/Shkenca Shogerore
TOTALI 9
PROJEKTI: AR.CH.ETHICS
Nr.
Pozicioni punonjes
TIPOLOGJIAE
RSIM | MESE érkesat it té é
POZICIONIT ARSIMI | LARTE ARSIM | MESEM Kérkesat e vendit té punés
KATEGORIA Shtesa pér pozicion Paga e grupit
Koordinator Lokal Projekti 1 Kod Pune 70000 Arsim i Larte
Menaxher financiar ) Kod Pune 102795 Arsim i Larte
Koordinator ULG 1 Kod Pune 22000 Arsim i Larte
3

TOTALI




PROJEKTI: Key People ,Key Knowledge

vjetersia

Nr.
Pozicioni punonjes
TIPOLOGJIAE o v -
| T ARSIM | MESEM Kérkesat e vendit té punés
POZICIONIT ARSIMI | LARTE p
KATEGORIA Shtesa pér pozicion Paga e grupit
Menaxher Projekti 1 Kod Pune 394568 Arsim i Larte
TOTALI 1
SEKTORI |
AKTIVITETEVE/KULTURES/SPOR
TE/KINEMA/MUZE
Pozicioni
Nr.
punonjes
4_1@_‘00.:,} E . ,»—Nw;: ’ Kérkesat e vendit té punés
POZICIONIT |LARTE MESEM
KATEGORIA | Shtesa pér pozicion | Paga e grupit Paga
Punonjes Kulture 3 Kod Pune 40000 | larte shkenca shogerore
Punonjesi i Informacionit 0
turistik 1 Kod Pune 40000 I larte/l mesem
Punonjesi i Informacionit
e 47000
turistik 1 Kod Pune 40000 I larte/l mesem
VKM Nr.113, daté 40000
Punonjes Kinemaje ] Kod Pune 01.03.2023 I larte/l mesem
Punonjes mbeshtetes tek VKM Nr. 113, daté
. ) . 40000
Kinemaja 1 Kod Pune 01.03.2023 1 mesem
VKM Nr.113, daté
Punonjes Dekori 1 Kod Pune 01.03.2023 o I mesem
Punonjes 1 trashegimise
kulturore/Ciceron 1 Kod Pune 40000 | larte shkenca shogerore
VKM Nr.113, daté
Sanitare 1 Kod Pune 01.03.2023 40000 | mesem
Bibliotekare 2 Kod Pune 40000 I larte gjuhe letersi/ kualifikim bibliotekare
VKM Nr. 113, daté
Libralidhese 1 Kod Pune 01.03.2023 40000 I mesem
Punonjese Ndihmese tek VKM Nr.113, daté
; 40000
Qendra Rinore 1 Kod Pune 01.03.2023 I mesem
VKM Nr.113, daté 40000
Punonjes Sporti 3 Kod Pune 01.03.2023 45000 I larte/l mesem
Punonjes Mirembajtes per VKM Nr. 113, daté
5 " 40000
Sportin 2 Kod Pune 01.03.2023 I mesem
VKM Nr.113, daté
Punonjes Fonist 1 Kod Pune 01.03.2023 S | mesem




TOTALI

20




NJESIA E SHERBIMEVE

Njesia e Mbetjeve

vjetersia

Nr.
Pozicioni
punonjes
TIPOLOGIAE ARSIMI | LARTE ARSIMI | MESEM Kérkesat e vendit té puné:
POZICIONIT i
KATEGORIA Shtesa pér pozicion Paga e grupit Paga
s ) VKB Nr.70 daté
Pérgjegjeés per Mbetjet 1 Kod pune 25092024 105000 1 mesen/1 larte Agronomi
e VKB Nr.70 daté 2000
Brigadier 1 Kod pune 25.09.2024 47900 I mesem
VKB Nr.70 daté 2000
Shoferet 2 Kod pune 25.09.2024 42000 I mesem
[ VKM Nr |13, daté o
Shoferet 2 Kod pune 01032023 40000 I mesem
Punonjes pastrimi 29 Kod pune 01.03.2023 40000 I mesem
TOTALI 35
sia e Gjelb
Nr.
punonjes
TIPOLOGJIAE i e -
POZICIONIT ARSIMI | LARTE ARSIMI | MESEM Kérkesat e vendit té punés
KATEGORIA Shtesa pér pozicion Paga e grupit Paga
! VKB Nr.70 daté 70
Brigadier 2 Kod pune 25.09.2024 AT000 1 mesem
. E VKM Nr.113, daté
Punonjés gjelbérimi 21 Kod pune 01.03.2023 40000 1 mesem
TOTALI 23




Njesia e Sherbimeve dhe Mirembajtjes

Nr.
Pozicioni
TIPOLOGJIAE - T 5
M RTE ARSIMI | MESEM Kérkesat e vendit té punés
POZICIONIT G
KATEGORIA Shtesa pér pozicion Paga e grupit Paga
e . = VKB Nr.70 daté 2
Pergjegjes i Logjistikes 1 Kod pune 25.09.2024 98000 Arsim i Larte
T 5 VKB Nr 70 daté
Brigadjer miremb \ Kod pune 25092024 47000 1 mesem vijetersia
VKM Nr 113, date
¥ : 0
Elektricist 2 Kod pune 01.032023 A000 I mesem
VKM Nr 113, date
Murator 1 Kod pune 01.03.2023 40000 | mesem
VKM Nr 113, daté 40000
Roje objektesh(Shkolla) 2 Kod pune 01032023 I mesem
VKM Nr.113, date
T : 0
Bojaxhi 2 Kod pune 01032023 40000 1 mesem
VKM Nr. 113, daté
Marangoz 1 Kod pune 01.03.2023 40000 | mesem
VKM Nr 113, daté
Saldator/Mekanik 2 Kod pune 01.03.2023 40000 I mesem
VKM Nr 113, date
) 000
Ndihmes Mekanik i Kod pune 01 03 2023 40000 1 mesem
VKM Nr 113, date
Hidraulik 2 Kod pune 0103.2023 40000 11 mesem
Punonjes mirembajtje sherbimesh VKM Nr 113, daté
s 40000
dhe sanitar 4 Kod pune 01.032023 I mesem
VKM Nr.113, daté
5 3 | 40000
Teknik aparaturash 1 Kod pune 01.03.2023 00 I mesem
VKM Nr. 113, daté 40000
Kaldaist/ punetor mirembajtje 4 Kod pune 01.03.2023 1 mesem
TOTALI 24
24
MIREMBJTJA E KANALEVE KULLUESE
Nr.
punonjes
Pozicioni - ‘
TIROLOGHAE ARSIMI | LARTE ARSIM | MESEM Kérkesat e vendit té punés
POZICIONIT
KATEGORIA Shtesa pér pozicion Paga e grupit
VKB Nr.70 date
Manovrator 1 Kod pune 25.09.2024 45000 | mesem vietersia
) ) VKM Nr 113, daté 40000
Punonjes mirembajtje 7 Kod pune 01032023 | mesem
TOTAL 8




MIREMBAJTJA E RRUGEVE RURALE
Nr.
punonjes
Pozicioni
4__V.Mmﬂm_wﬂﬂm ARSIMI | LARTE ARSIM | MESEM Kérkesat e vendit té punés
KATEGORIA é Paga e grupit
VKB Nr 70 daté
Brigadjer 1 Kod pune 25092024 45000 | mesem
VKM Nr |13, date
Punonjes mirembajtje 32 Kod pune 01032023 40000 | mesem
KB Nr.70 daté
Manovrator 1 Kod pune 25.09.2024 45000 | mesem
VKB Nr.70 date
Shofer 1 Kod pune 25.09.2024 4300 | mesem
TOTALI 35
SEKTORI PYJOR & KULLOTA
Nr.
Pozicioni .
TIPOLOGJIA E ” e S 2
Al 1} ARSIMI | MESEM Kérkesat e vendit té punés
POZICIONIT RSIM) | LARTE i3
KATEGORIA Shtesa pér pozicion Paga e grupit
VKB Nr.70 date
Pergjegjes Sektori 1 Kod Pune 25.09.2024 65000 1 larte Inxhinier pyjesh
Sektori i Inspektimit
VKB Nr 70 daté
Inspektor 2 Kod Pune 25.09.2024 42000 I larte Inxhinier pyjesh/U.Bujgesor
Sektori i Menaxhimit
VKB Nr.70 daté 40000
Punonjes Menaxhimi 10 Kod Pune 25.09.2024 40000 1 larté/l mesem
Sanitare 1 Kod Pune 40000 | mesem

TOTALI

vjetersia

vjetersia

vjetersia



NJESITE ADMINISTRATIVE

Pozicioni

Nr.
punonjes
TIPOLOGJIA E 9 ARSIMI | s =
POZICIONIT ARSIMI I LARTE MESEM Kérkesat e vendit (€ punés
KATEGORIA | Shtesa pér pozicion Paga e grupit Paga
NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER PISKOVE
Arsim i larte/Shkenca
Kod pune VKB Nr .70 date 40000 Ekonomike/Natyrore/Juridike/Shoge
Punonjes sherbimesh | 25092024 rore
Punonjes i - )
bujqesise/mjedisi | Kod pune uﬁrﬁw me,”g dae 40000 40000 I larte UBT/I mesem
NJESIA ADMINISTRATIVE FRASHER
VKB Nr 70 dateé
Punonjes taksash | Kod pune 25.09.2024 40000 I mesem/I larte
VKB Nr.70 date 3
Punonjes sherbimesh 1 Kod pune 25.09 2024 40000 Arsim 1 mesem
Punonjes i bujqesise/ /K ’
mjedisit | Kod pune H_ ‘7 oﬂ ﬂww.w L 40000 I mesem/| larte
NJESIA ADMINISTRATIVE PETRAN
VKB Nr.70 daté
Punonjes taksash 1 Kod pune 25092024 40000 40000 [ mesem/I larte
Arsim i larte/Shkenca
: Kod pune VKB Nr.70 date 40000 Ekonomike/Natyrore/Juridike/Shoqe
Punonjes taksash 1 25092024 rore
B VKB Nr.70 date
Punonjes sherbimesh \ Kod pune 25.09 2024 40000 I mesem/| larte
Punonjes i bujqesise K R
4-52:“: i | Kod pune Mﬁr%w wm.ww gal 40000 1 larte/l mesem bujqesor
NJESIA ADMINISTRATIVE CARSHOVE
Arsim i larte/Shkenca
Kod pune VKB Nr.70 date 40000 Ekonomike/Natyrore/Juridike/Shoqe
Punonjes taksash 1 25092024 rore
Arsim i larte/Shkenca
Kod pune VKB Nr.70 date 40000 Ekonomike/Natyrore/Juridike/Shoqe
Punonjes taksash 1 25.09.2024 rore
) VKB Nr.70 daté r
Punonjes sherbimesh | Kod pune 25.09.2024 40000 I mesem/I larte

TOTALI




